Prefe itura Municipal  de  Florestópolis
L e i  n º  7 9 0  d e  1 4 / 1 1 / 1 9 5 1  –  C N P J  7 5 . 8 4 5 . 4 9 5 / 0 0 0 1 - 5 9

 E S T A D O  D O  P A R A N Á
__________________________________________________________________________________________

                      _________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio,161–CX.POSTAL,11–FONE (0xx43) 3662-1222–FAX (0xx43) 3662-1357–CEP 86.165-000–Florestópolis–PR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Florestópolis - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado final do Concurso Público para os cargos de Eletricista Predial e Técnico em
Informática, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

ELETRICISTA PREDIAL

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

137689 ALEX MOISÉS DE SOUZA 65,0 100,0 82,5 1.
137588 DIVINO JOSÉ DIAS 60,0 85,0 72,5 2.
137538 CELIO ROBERTO SANTOS 50,0 90,0 70,0 3.

137985
SEBASTIAO APARECIDO DOS
SANTOS

80,0 50,0 65,0 4.

137990 ADEMIR SOUZA DE OLIVEIRA 65,0 50,0 57,5 5.

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

137904 THIAGO SANTOS 60,0 90,0 75,0 1.
137969 EMERSON SILVA FERREIRA 65,0 75,0 70,0 2.
137992 CARLOS HIROKI HASHIMOTO 50,0 N/C -0- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Florestópolis - PR, 23 de abril de 2015.

Onício de Souza
Prefeito do Município de Florestópolis